Xocolatl Mangonosa

avec Grand Cru Clasificado

QUANTITE RECETTE 1 verre N° RECETTE DR10456
Xocolatl Mangonosa
125 g lait 3.5% PRODUITS FELCHLIN
20 g Mangonosa, Intérieur CS29 Maracaibo Clasificado 65%,
mangue fruit de la passion Chocolat foncé de
25 g Maracaibo Clasificado 65%, couverture,rapée
Chocolat foncé de DC77  Mangonosa, Intérieur mangue fruit
couverture,rapée de la passion
Variante 1 pour les portions individuelles : WR34  Verre Xocolatl double paroi, 180 m
Faire mousser le lait et le rapé dans WR35  Plateau pour verre Xocolatl, noir
I'émulsionneur Nespresso, ajouter I'OSA
mou a la fin du processus et finir de faire Remarque: Tous les produits ne sont pas
mousser. disponibles sur tous les marchés

Variante 2 pour les grandes quantités :
Porter le lait a ébullition, ajouter le
Mangonosa et mélanger. Mettre le lait
d'osa chaud et le rapé dans un mixeur et
faire mousser.

Xocolatl Mangonosa
170 g Xocolatl Mangonosa

Matériel promotionnel Felchlin

1 piéce Verre Xocolatl double paroi,
180 ml

1 piece Plateau pour verre Xocolatl,
noir

Finition
Xocolatl servir directement chaud.
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Xocolatl Mangonosa

avec Grand Cru Clasificado

Matériel promotionnel Felchlin

WR34 Verre Xocolatl double paroi, 180 ml

120x 90 mm
Quantité de commande min. 6 piéces

WR35 Plateau pour verre Xocolatl, noir

230 x 120 x 25 mm
Quantité de commande min. 6 piéces
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Xocolatl Mangonosa

avec Grand Cru Clasificado

Numéro de recette : DR10456

Description : Boisson chaude au chocolat avec notre couverture foncée Maracaibo Clasificado 65% et
I'intérieur Mangonosa
Données de vente : Valeurs nutritives par 100 g :
Kilo calorie (kcal) 202
Conservation 1 jour Kilo joule (kJ) 845
g ' Lipides 13.71¢
Jours de vente Ljour dont acides gras saturés 8.29¢g
Prix de vente Glucides 15.45¢g
dont sucre 13.86 g
Unité de vente 1 verre Protéines 343¢g
Sel 0.09g

Composition :

Lait entier, Mangonosa, Intérieur mangue fruit de la passion 12% (sucre, huile de coco, huile de tournesol,
maltodextrine, lactose, poudre de mangue , poudre de lait entier, poudre de fruit de passion, beurre d'illipe,

beurre de karité, émulsifiant (Iécithine de soja), aréme naturel, colorants), grués de cacao, sucre, beurre de cacao,
vanille

Etat 10.07.2025
Les indications sur la durée de conservation et les jours de vente sont des valeurs de référence
Les informations sur les allergenes sont conformes a la législation suisse
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